150/200
150/180

25/40

180/200

150/200
60/80

100/120
150/200
20/25

100/100
100/100
150/200

YTBepxaaro
L BepceHeBa
AOY Ne 18
rnous 2021 r.

MeHto Ha 28.06.2021

3aBTpak.

Kawa nweHHasn
KogelHbI HANUTOK Ha HaTypanbHOM
MOJIOKE
BaToH, chuBo4YHOE Macno
201 3aBTpak.

Cok
Oobeg.

Cyn n3 ool el
BedhcTporaHoB M3 Msca OTBapHOM
roBALVHBI
MakapoHHble U34eNnna OTBapHbIE
KomMnoT n3 cBexux A610K
Xneb nuweH./pxaH.
MongHuK.

Kawa pucoBas
bynouka « BecHyw Ka»
MONOKO KUNAYEHOE

CocTtaBuna: mea.paboTHMK BopobbeBa T.A.



