

## Меню на 28.06.2021

	Завтрак.
150/200	Каша пшенная
150/180	Кофейный напиток на натуральном
	молоке
25/40	Батон, сливочное масло
	2ой завтрак.
180/200	Сок
	Обед.
150/200	Суп из овощей
60/80	Бефстроганов из мяса отварной
	говядины
100/120	Макаронные изделия отварные
150/200	Компот из свежих яблок
20/25	Хлеб пшен./ржан.
	Полдник.
100/100	Каша рисовая
100/100	Булочка « Веснушка»
150/200	Молоко кипячёное

Составила: мед.работник Воробьева Т.А.